
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 437 

DETERMINAZIONE n. 93  del 16/02/2012 
 

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria  e liquidazione concessione contributi per la creazione di 

nuove imprese. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 16 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 
PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale  n. 57/2009 si è apportata una variazione al 
bilancio comunale, istituendo apposito capitolo di spesa “ contributi per incentivi alle imprese”, dal 
quale attingere per l’erogazione di contributi; 
CHE con propria determina n. 891 del 18/12/2009 si è impegnata la somma di euro 25.000,00 al cap. 
16465 “ contributi per incentivi alle imprese”, da destinarsi all’erogazione di contributi a favore delle 
imprese con sede nel Comune di Ortona ; 
CHE con propria determina n. 807 del 27/10/2011 si è approvato il bando per la concessione 
contributi per la creazione di nuove imprese; 
CHE a seguito della pubblicazione del su citato bando sono pervenute n. 19 richieste; 
RITENUTO dover procedere all’erogazione di detti contributi agli aventi diritto; 
 

 

DETERMINA 

 
 

1) ritenere ammissibili, sulla base dell’istruttoria eseguita ai sensi del bando approvato con 
determina n. 807 del 27/10/2011 e pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente, tutte le istanze 
pervenute; 

2) approvare la seguente graduatoria relativa agli aventi diritto all’erogazione della contribuzione 
di che trattasi,nella misura di 1/19 della somma complessiva stanziata, ammontante ad euro 
25.000,00: 

 
- SCERBAUSKIENE Laura – SCRLRA82B66Z146X – 02310470691 - IBAN 

IT42U0555077781000000549886 – BLS filiale Ortona; 
 
- MASTRORAZIO Manuela – MSTMNL86T55G141E - 02242050694 – IBAN 

IT19S0605577780000000000426; 
 
- GAGEA Elena – GGALNE86E62Z129U – 02309040695 – IBAN 

IT51C0900277780000401402839 UNICREDIT filiale Ortona; 
 

- CUDAZZO Mirko – CDZMRK84D22G141E – 02323900692 – IBAN 
IT10Y0606077780CC1010000295 – TERCAS filiale Ortona; 

 
- PICARI Denis – PCRDNS91L21Z100E – 02332480694 – IBAN IT 

89P0760115500000004926496 – POSTE ITALIANE; 
 

- MONDO INFISSI SAS di Granata D. & C. – 02333590699 – IBAN  
IT92L0574877783100000005657; 

 
- SPRECACENERE Marianna – SPRMNN89P53G141D – 02324570692 – IBAN IT 

42P0555077781000000557868- BLS ; 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 



Pag. 2 di 2 

 

 
- SAHIB Naima – SHBNMA89B62Z330V – 02338870690 – IBAN 

IT63T0555077781000000566702 – BLS filiale Ortona; 
 
- MONTEBELLO Lorenzo – MNTLNZ83D13G141S – 02332110697 – IBAN IT 

77Z0103015400000001951157 ; 
 

- MARTELLINI Luca – MRTLCU77P16G141I – 02341380695 – IBAN    
IT39C555077780000000561789 – BLS filiale Caldari; 

 

- DREAM di PEROZZI Gabriella & C.  Sas -  02343540692 – IBAN IT 
82Z0555077781000000565919 – BLS filiale Ortona; 

 

- VERI SAPORI SRL  - 02344460692 – IBAN IT48Q060072470CC0530050743 ; 
 

- CATENARO Manuel – CTNMNL82R12A485W – 02345690693 – IBAN 
IT51P0760115500000008336730 – BANCO POSTA; 

 

- MASTRURZO Fabio – MSTFBA80L05G141X – 02347680692 – IBAN 
IT88X0574877783100000005720 ; 

 

- POLIANDRI Mauro – PLNMRA77S10G141Y – 02345860692- IBAN 
IT27B0574877783100000005719; 

 

- LIBERATOSCIOLI Selena -  LBRSLN86T43L682H – 02357220694 – IBAN 
IT10F0103077780000000184588; 

 

- BRUNO Marco – BRNMRC80R14G141C – 02365040696 – IBAN 
IT70S0760115500000005568030; 

 

- FEBO Simona  - FBESMN87S59G141Q – 02366590699 – IBAN 
IT12P0555077780000000571165; 

 
- MONTEBELLO Daniela – MNTDNL82C51G141Q – 02329220699 – IBAN 

IT68U0103077780000000183654;  
 

3) liquidare a favore delle imprese di cui all’art. 2 la somma pro capite di euro 1315,00; 
4) imputare la spesa totale di euro 25.000 sul cap. 16465 dei residui bilancio 2009, che ne 

risulta provvisto come da determina di impegno n. 891 del 18/12/2009; 
5) Dare mandato al Dirigente del 2° settore di provvedere alla liquidazione delle somme nel 

rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità; 
6) Dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi 

e termini di legge. 
 
 

Il Compilatore 
A.L. 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 28 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


